be - ne - dic - - tus. *f*

mf crescendo be - ne - dic - - tus. *f*

mf cre - - scen - - do *f* *f sempre*

p be - - ne - - dic - tus, be - ne - dic - - tus. Ho - san - - na

be - - ne - dic - - tus, *cre - - scen - - do* *f*

dic - - tus, be - - ne - - dic - tus, be - ne - dic - - tus. *mf crescendo* *f* *f sempre*

be - ne - dic - tus, be - ne - - dic - - tus. Ho - san - na

p *cre - - scen - - do* *f sempre*

f sempre Ho - san - - na in ex - cel - sis, *f sempre*

Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - -

in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - - na, ho -

f sempre In ex - celsis, *f sempre* ho - san -

Ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis,

in ex - cel - sis, ho - san - - na in ex - cel - sis,

f *p*

ho-san na, ho-san na, ho-san na, ho-san -
na, ho-san na, ho-san na, ho-san na,
san - na, ho san - na, ho san - na, ho san -
na, ho san - na, ho san - na, ho san - na, ho -
in ex-cel - sis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis,
in ex-cel - sis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis, in ex-cel -

na in ex - cel - - sis,
ho-san - na in ex - cel - - sis, ho - sanna in ex - cel - -
na in ex - cel - - - sis, ho - san - -
san - na in ex - cel - - - sis, in ex - cel - - - sis,
in excel - sis, ho - sanna in ex - cel - sis, in ex - cel - -
sis, ho - sanna in ex - cel - sis, in ex - cel - - sis,

André 13945.

ho - sanna in ex - cel - sis, in ex - cel - sis ho - san - sis,
 sis, in ex - cel - sis ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na,
 in ex - cel - sis, ho - san - na, hosan - na, ho - sis,
 in ex - cel - sis, in ex - cel - sis in ex - cel - sis hosan -

E

- na,
 - na,
 - na,
 san - na,
 na,
 hosan - - na,

E

cre - - scen - - do
ff sempre
m. d. *m. d.*
m. s.

in ex - - cel - - -

ff
in ex - - cel - - -

ff
in ex - - cel - - -

ff
in ex - - cel - - -

3

3

3

sis,

sis,

sis,

sis,

ff
in ex - -

ff
in ex - -

ff
in ex - -

m. d.

m. s.

3

3

ff

ff in ex-cel - - sis, in ex-cel - - sis,
 in ex-cel - - sis, in ex-cel - - sis,
 in ex-cel - sis,
 in ex-cel - sis,
 in ex-cel - sis,
 in ex-cel - sis,
 in ex-cel - sis,
 in ex-cel - sis,

f

f

sis,
 sis,
 in ex-cel - - sis, ho - - san - na in ex-cel - sis,
 in ex-cel - - sis, ho - san - na,
 in ex-cel - - sis, hosan - na,
 in excel - - sis,

f *p*

na
 ho - san - na
 ho - san - na
 ho - san - na,
 ho - san - na,
 in ex - cel - -
 in ex - cel - - sis,
 in ex - cel - - sis,
 ho -

ho - san - - na,

cre - scen - do

sis, in ex - cel - - sis ho san
 ho san
 san - na, ho san
 cre -
 cre -
 cre -

mf
 cre - scen - do
 f
 cre - scen -